
VEND IM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

U VENDOS 

Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise, 

Nga <<1.IMPORT-EXPORT mallra te ndryshem. 2.Parkim Automjetesh. 3.Agjenci imobiliare. Krijim, 
zhvillim, zyra nderrnjetesimi per pasurite e paluajtshme nepermjet nenshkrirnit te nje kontrate te 
vecante Franchising, aktivitet ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme. 4. Aktivitet ne fushen e 
pasurive te patundshme, vleresimin e pasurive te patundshme, te angazhohet ne shitjen me shumice 
dhe pakice te cdo lloj pasurie dhe te hap dyqane, dege apo zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimit te shoqerise. Menaxhim dhe administrim pronash dhe objektesh. Administrimin e 
bashkepronesise ne prona dhe ndertesa. Per dhenien me qira, nen qira te ambienteve te ndryshme. 

5. Aktivitet ne fushen e projektimit te godinave civile, mirembajtje dhe restaurim te objekteve te 
ndryshem. 6. Organizimi i eventeve, panaireve, publikime,reklama dhe fushata reklamuese, si dhe 
organizim tjeter artistik dhe televiziv te cdo forme. Konsulence financiare, ekonomike, juridike qe ka 
lidhje me biznesin, me aktivitetet te ndryshme tregtare te personave fizik dhe juridik perfshire 
institucione financiare dhe ato shteterore, 7. Ndermjetesim ne lidhje me shitje te produkteve te 
ndryshme. 8. lnvestime ne fushen e ndertirnit dhe tregtimit brenda dhe jashte vend it te pasurive te pa 
luajtshme. 9. Transportim rnallrash, sberbirne te ndryshme te lidhura me kete aktivitet. 

10- Aktivitet ne fushen e pastrimit dhe higjenes se ambjenteve. 11. Sherbime ne fushen e hotelerise,Bar­ 
Restorant, dhenie me qera e automjeteve dhe cdo sherbim tjeter ne fushen e turizmit >> 

Te behet" 

<<1.IMPORT-EXPORT mallra te ndryshem. 2.Parkim Automjetesh. 3.Agjenci imobiliare. Krijim, zhvillim, 
zyra nderrnjetesirni per pasurite e paluajtshme nepermjet nenshkrirnit te nje kontrate te vecante 
Franchising, aktivitet nderrnjetesimi per pasurite e paluajtshme. 4. Aktivitet ne fushen e pasurive te 
patundshme, vleresimin e pasurive te patundshme, te angazhohet ne shitjen me shumice dhe pakice te 
cdo lloj pasurie dhe te hap dyqane, dege apo zyra po te jete e nevojshme per arritjen e qellimit te 
shoqerise. Menaxhim dhe administrim pronash dhe objektesh. Administrimin e bashkepronesise ne 
prona dhe ndertesa. Per dhenien me qira, nen qira te ambienteve te ndryshme. 

Nr. 01 date 14/06/2021 

"VITA L INVEST" SH.P.K 

Ne seline e shoqerise "VITALINVEST" sh.p.k. me nipt M12528402F me date 14.06.2021 u zhvillua 
mbledhja jashtezakonshme e ortakeve te shoqerise, 



5. Aktivitet ne fushen e projektimit te godinave civile, mirembajtje dhe restaurim te objekteve te 

ndryshem. 6. Organizimi i eventeve, panaireve, publikime,reklama dhe fushata reklamuese, si dhe 

organizim tjeter artistik dhe televiziv te cdo forme. Konsulence financiare, ekonomike, juridike qe ka 

lidhje me biznesin, me aktivitetet te ndryshme tregtare te personave fizik dhe juridik perfshire 

institucione financiare dhe ato shteterore. 7. Nderrnjetesirn ne lidhje me shitje te produkteve te 

ndryshme. 8. lnvestime ne fushen e ndertirnit dhe tregtimit brenda dhe jashte vendit te pasurive te pa 

luajtshme. 9. Transportim mallrash, sherbirne te ndryshme te lidhura me kete aktivitet. 

10- Aktivitet ne fushen e pastrimit dhe higjenes se ambjenteve. 11. Sherbime ne fushen e hotelerise,Bar­ 

Restorant, dhenie me qera e automjeteve dhe cdo sherbim tjeter ne fushen e turizmit Bar-Kate dhe 

artikuj te ndryshem te gatshem si cigare,pije alkolike,freskuese etj .. » 

ADMINISTRA TORJ 


